Data potestate curandi etc. 4) 

a) Cosi P b) Depennato Quibus c) Cosi p ti) Depennato civitate Tyburis prope 
apothecam in Qua 
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Actum Tybure in platea Maiori civitatis Tyburis prope apote­
cham ecclesie Sancti Laurentii Maioris dicte civitatis in qua exercet 
artem calsularie Angelus Cecocchia presentibus hiis testibus scili­
cet Antonio Sylvestri Butii Cole, lacobo Egidii et Cola Nobilis de 
Tybure ad predicta vocatis et rogatis. 

65. 1442, novembre Il, Tivoli 

rrerminus] 

Eodem die et ipso instante. 
Supradicti arbitri et arbitratores dederunt terminum dictis par­

tibus presentibus audientibus et acceptantibus per totum mensem 
martii proxime futurum ad producendum omnia eorum iura etc. 
alias etc. presentibus et audientibus dictis testibus. 

66. 1442, novembre 18, Tivoli 

f. 34 v Pro Macthesia. 

Indictione VIa mensis novembris die XVllI. In presentia Bar­
tholomei Iaoobi Sabbastiani et mei Petrutii Angeli Corradi publi­
corum notariorum de Tybure et testium etc. Macthesia Lei iudeus 
de Tybure recolens se una cum Daviccilo et Crisa filiis suis esse de­
bitorem Butio Angeli universali heredi quondam Iohannis Angeli 
Butii germani fratris a) ipsius Butii in fiorenis IIIeXV et solidis 
XXXV prout de predictis patet manu mei predicti Petrutii et volens 
satisfacere partem dictorum fiorenorum dicto Butio ex nunc dat 
tradit et assignat et in corporalem possessicnem posuit immisit de 
uno orto dicti Macthesie posito in tenimento Tyburis in 1000 qui 
dicitur Preta Filacciata iuxta rem Mundi Cole Mundi rem Andree 
Madaleni de Tybure et alios fines pro XXV fiorenis ad rationem 
XLVII solido rum provisinorum senatus pro quolibet fIoreno de 
quo orto dictus Butius valeat et possit facere pro suo libito volun­
tatem ut de re sua etc. et promisit dictus Macthesia qucd de dicto 
orto nemini fecit donationem venditionem obligationem cessionem 
concessionem in preiudicium iurium dicti Butii et in oontrarium pre­
sentis contracti si contrarium etc. si lix etc. et predicta actendere etc. 

a) DepennalO ft 
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sub obligatione etc. et pena dupli quantitatis predicte qua pena etc. 
renuntiavit etc. iuravit etc. 

Data potestate curandi etc. 

Actum Tybure in contrata Trivii in reclàustro domus habita­
tionis Stephani Cocanarii presentibus hiis testibus scilicet Stephano 
Cocanario predicto, lacobo Iohannis Butii dicto alias Palommello 
et Nardo Morroni de Tybure ad predicta vocatis et rogatis. 

67. 1442, dicembre 5, Tivoli 

f. 35 r Venditio. 

In nomine Domini amen. Anno Domini millesimo IIIlc 
XXXXIIo pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini no­
stri domini Eugenii divina providentia pape quarti indictione VI 
mensis decembris die V. In presentia Bartholomei Ciechi magistri 
Nicolai et mei Petrutii Angeli Corradi publicorum notariorum de 
Tybure et testium etc. Antonius Silvestri Carsoli de Tybure sponte 
vendidit et titulo venditionis dedit cessit et concessit iure proprio 
et in perpetuum ad veram et mundam proprietatem perpetuamque 
hereditatem plenum et rectum dominium Petrutio Corzemani de 
Tybure presenti ementi recipienti et legitime stipulanti pro se suis­
que heredibus et successoribus in perpetuum idest quendam ortum 
dicti Antonii cum. pergulis vituum. et cum arboribus fructiferis et 
infructiferis existentibus in eo positum. in tenimento Tyburis in 
loco qui dicitur Preta Filacciata iuxta rem monasterii Sancti Ciriaci 
de Urbe iuxta rem heredum. Antonii Nutii Lande et iuxta viam pu­
blicam a capite et alios fines cum omnibus etc. cum potestate etc. 
defendere etc. de quo promisit quod nemini fecit venditionem etc. 
si contrarium etc. si lix etc. ponens etc. et donec etc. Hanc autem 
venditionem et alia predicta fecit dictus Antonius venditor dicto 
Petrutio emptori presenti etc. pro pretio et nomine pretii :fIorenorum 
XVII cum dimidio ad rationem XLVll solidorum provisinorum 
senatus pro quolibet floreno quos nunc dictus venditor a dicto amp­
tore dante et solvente presentialiter manualiter et numeraliter ha­
buit et recepit de quibus etc. renuntiavit etc. et si plus dicto pretio 
dictus ortus valeret illud plus dictus venditor dicto emptori presenti 
recipienti ut supra donavit titulo donationis inrevocabiliter inter vivos 
ob amorem et dilectionem etc. quam donationem promisit habere 
rata etc. et predicta etc. sub obligatione etc. et pena dupli pretii 
et quantitatis predicte qua pena etc. renuntiavit etc. iuravit etc. 

Data potestate curandi etc. 
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Aetum Tybure in eapitulo ecclesie Saneti Blaxii de Tybure 
presentibus hiis testibus seilicet fratre Cola Cossa, Carlo Stefani 
Petrutii, Iohanne Stephani et Andrea de Lenticchia de Tybure ad 
predieta voeatis et rogatis. 

68. 1442, dicembre 6, Tivoli 

f. 35 v Pro Nardo Tutii Iohannis. 

Indictione VI mensis decembris die VIo. In presentia Bartholo­
mei Iaeobi Sabbastiani et a) mei Petrutii Angeli Corradi publicorum 
notariorum de Tybure et testium etc. Nardus Tutii Iohannis de Ty­
bure ex una parte et Iohannes et Tutius eius fllii ex parte alia volue­
runt quod omnes et singule possessiones ipsius Nardi appretientur 
per Faetutium et Butium Ieetalanehora de Tybure prout eis melius 
visum fuerit et placebit etc. durante hine ad festum Pasce Resu­
reetionis Domini nostri Yesu Christi proxime futurum. 

Data potestate eurandi etc. 

Actum Tybure in contrata Sancti Pauli in via Maiori in domo 
habitationis dicti Iohannis presentibus hiis testibus scilicet Bactista 
Petracche, Nardo Rentii Sisti et Cola Petracehe de Tybure ad pre­
dieta vocatis et rogatis. 

69. 1442, dicembre 8, Tivoli 

Testamentum. 

In nomine Domini amen. Anno Domini millesimo IllIc 
XXXXII pontificatus sanetissimi in Christo patris et domini nostri 
domini Eugenii divina providentia pape quarti indieticne VI men­
sis decembris die VIno. In presentia sapientis viri domini Macthei 
de Podio de Bononia nune iudieis et sedialis Communis et Curie ci­
vitatis Tyburis meique Petrutii Angeli Corradi publiei notarii de Ty­
bure et testium subseriptorum ad hee specialiter voeatorum et ro­
gatorum domina Gregoria uxor quondam Stephani Oddonis de Ty­
bure infirma corpore mente vero sana et conscientia pura timens 
future mortis eventum qui evitari non potest suum nuncupativum 
ultimum condidit testamentum quod de iure civili dicitur sine serip­

a) Depennato p 
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to. In quo quidem testamento sibi universalem heredem. instituit 
in omnibus bonis suis mobilibus et stabilibus et semoventibus ubi­
cumque existentibus videlicet Colam Antonium nepotem suum et 
filium quondam lohannis filii sui modis tenoribus et conditionibus 

f. 36 r infrascriptis detractis legatis infrascriptis. I In primis reliquit pro 
obsequio corporis funeris sui scilicet pro cera cilicio tomatico ia­
coniis et aliis expensis necessariis dicti sui funeris et pro missa sancti 
Bonifatii et sancti Gregorii dicenda et celebranda pro anima ipsius 
testatricis libras L provisinorum senatus. ltem. elegit et deputavit 
sepulturam suam apud ecc1esiam Sancti Valerii de Tybure iuxta 
crucifissum ante cappellam Sancti Antonii sitam in dicta ecclesia 
cui ecclesia reliquit in fabricam Iibras XXV provisinorum sena­
tus. Item reliquit ecclesie Sancte Marie Maioris de Tybure Iibras 
XXV provisinorum senatus in fabricam. Item reliquit ecclesie Sancti 
Blaxii de Tybure in fabricam libras XXV provisinorum senatus. 
Item. reliquit cappelle Salvatoris site in ecclesia Sancti Laurentii Maio­
ris de Tybure libras XV provisinorum senatus in fabricam. Item re­
liquit Salvatori de Urbe sito in ecclesia Sancti Iohannis lateranensis 
Iibras XXV provisinorum senatus in fabricam. Item reliquit Lucie 
famule sue libras XXV provisinorum senatus. Item reliquit ecc1esie 
Sancti Andree de Tybure in fabricam Iibras V provisinorum senatus. 
Item reliquit ecclesie Domine de Ponte Cornute de Tybure in fabri­
cam libras V provisinorum senatus. Item reliquit hospitali An­
numptiate de Tybure libras V provisinorum senatus. Itero reliquit 
hospitali Sancti lohannis Evagneliste de Disciplinatis libras V provi­
sinorum senatus. Item reliquit monasterio Sancti Iohannis in Votano 
Iibras X provisinorum senatus. Item reliquit filie Angeli Maczocchi 
libras XVIII provisinorum senatus. Item reliquit Cecche Pilerii fio­
renos II ad rationem XLVII solidorum provisinorum senatus pro 
quolibet fioreno et unam camisiam. Item reliquit lacobo Nardi Her­
rici unam capam valoris VI florenorum ad dictam rationem. Item 
reliquit filie Angeli lohannis Ventris unum guarnellum. Item. reli­
quit fi1ie Andree Maczocchi unum par de calzariis. Item reliquit 
Catherine monache habitationem domum ipsius testatricis in qua 
dicta Catherina nunc habitat toto tempore vite sue et unum par de 
calzariis. Item reliquit domine Peme nuri sue fiorenos XXV ad dic­
tam rationem. Item reliquit Francischo Angeli Toballi unum par 
calzariorum valoris unius ducati. Item reliquit Cole Petrutii prata­
rellum suum positum in tenimento Tyburis. Item reliquit ecclesie